DIJUAL CEPAT, RUMAH SIAP HUNI DI
SEPINGGAN

JI Abdi Praja V Kel. Sepinggan Baru, Sepinggan, Balikpapan Selatan, Balikpapan 76115
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Rp. 620,000,000



Deskripsi

Dijual cepat, rumah siap huni di sepinggan. Dengan spesifikasi sebagai berikut :

LT : 72M2

LB : 51M2

KT:2

KM:1

Dapur

Ruang Tamu

1 Lantai

Carport + canopy
Sumber air bersih : PDAM
Lsitrik : 2200W

Area Sekitar :

150 M ke SMA Negeri 5 Balikpapan
600 M ke SMP Negeri 18 Balikpapan
950 M ke Dome Sport Center Balikpapan
1,5 KM ke SMK Negeri 3 Balikpapan
1,5 KM ke SMK Negeri 4 Balikpapan
2,6 KM ke Pasar Sepinggan

2,9 KM ke Puskesmas Sepinggan

3 KM ke Living Plaza Balikapapan

4,1 KM ke RS Siloam Balikpapan

4,6 KM ke RSUD Kanujoso Balikpapan
5 KM ke Bandara SAMS Sepinggan

5,6 KM ke Universitas Mulia Balikpapan

Noted :

e Harga Rp 620 juta (nego)

e Surat Kepemilikan : SHM

e Untuk Informasi Lebih Lanjut, Segera Hubungi Sava Properti : 0811-876-776 / 0818-0460-
0069 (WA/Telp)

Detail Properti

Fitur Keterangan
Tipe Bangunan Rumah
Luas Tanah 72

Luas Bangunan 51



Fitur

Kamar Tidur
Kamar Mandi
Car Port
Sertifikat
Kelengkapan

Fasilitas

Keterangan
2

1

1

SHM

Un Furnished

Lahan Parkir



